
Dodatečná informace č. 2 k veřejné zakázce s názvem 

„Adaptace dvou staveb - kravínů pro potřeby ustájení koní“ 
 

Dotaz: 

 

Zadavatele obdržel dotaz na možnost dodatečné prohlídky stájí před rekonstrukcí.  

 

Odpověď: 
 

Zadavatel sděluje, že prohlídka místa plnění veřejné zakázky se uskutečnila dne 7. 5. 2014. 

V souladu s ustanovením § 49 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,           

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), je zadavatel povinen umožnit prohlídku místa 

plnění veřejné zakázky nejpozději 12 dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Lhůta 

k podání nabídek končí 23. 5. 2014 v 10,00 hod. Poslední den, kdy mohl zadavatel umožnit 

prohlídku místa plnění veřejné zakázky v souladu se ZVZ, uplynul dne 9. 5. 2014. Dodatečná 

prohlídka místa plnění veřejné zakázky organizovaná zadavatel tak již nebude uskutečněna. 

 

 


